

## 1.7、投标分项报价表

项目编号：GZGK18C076A0621Z

项目名称：中国水产科学研究院珠江水产研究所养殖生态工程试验基地建设项目仪器设备

序号	分项名称	品牌、规格型号	制造商	数量	单价	合计（元）	质保期
1.	智能视频监控一体机	大华、 DH-IVSS708	浙江大华技术股份有限公司	1	95000	95000	2年
2.	200万人脸检测半球网络摄像机	大华、 DH-IPC-HDBW824 9E-ZFD-LED		2	84000	168000	
3.	400万半球网络摄像机	大华、 DH-IPC-HDBW543 3R-ZAS		2	90000	180000	
4.	希捷硬盘	大华、 ST4000NM0035		8	4000	32000	
5.	24口全千兆交换机	大华、 DH-S4200-24T		1	5000	5000	
6.	液晶监视器	大华、DHL55		1	170000	170000	
合 计			数量合计：15		报价合计：650,000.00		

## 2.7 投标分项报价表

## 投标分项报价表

项目编号: GZGK18C076A0621Z

项目名称: 中国水产科学研究院珠江水产研究所养殖生态工程试验基地建设项目仪器设备

序号	分项名称	品牌、规格型号	制造商	数量	单价	合计(元)	质保期
1	pH 传感器	KY312	广东品川	7	2500	17500	1 年
2	温度传感器	SHT10	广东品川	7	450	3150	1 年
3	荧光溶解氧传感器	KY310	广东品川	7	12000	84000	1 年
4	ORP 传感器	KY311	广东品川	7	2500	17500	1 年
5	电磁感应式电导率	Y520-A	苏州禹山	7	8500	59500	1 年
6	悬浮固体传感器	Y512-A	苏州禹山	7	16000	112000	1 年
7	叶绿素 A 传感器	Y514-A	苏州禹山	7	11000	77000	1 年
8	氨氮传感器	Y560-A	苏州禹山	7	10000	70000	1 年
9	亚硝酸盐传感器	KY201-H	广东品川	7	26000	182000	1 年
10	COD、TOC、SAC 三合一传感器	Y550-B	苏州禹山	7	26500	185500	1 年
11	BOD 传感器	KY412	广东品川	7	16000	112000	1 年
12	浊度传感器	Y511-A	苏州禹山	7	12800	89600	1 年
13	人机交互单元	/	广东品川	7	2000	14000	1 年
14	数据采集与远程传输单元	/	广东品川	7	2000	14000	1 年
15	数据管理单元——Web 界面	/	广东品川	7	0	0	2 年
16	数据管理单元——手机移动端 APP	/	广东品川	7	0	0	2 年
合 计			数量合计: 112		报价合计: 1037750		